
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 28. LISTOPADU 2022 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení 
 
2. 
Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 2023 
Materiál č. 55/2022, k projednání 
 
3. 
Reporting za leden až říjen 2022  
Materiál č. 56/2022, na vědomí 
Přílohy: 

A. Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR 
B. Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou v 1. – 3. čtvrtletí 2022 

 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 57/2022 k projednání 
 
5. 
Informace o rozsahu a důvodu čerpání volitelné části hodnoty VZ „Zajištění 
vyúčtování hrazených služeb, bonifikací a regulací za rok 2022“ určené na změny 
Materiál č. 58/2022, na vědomí 
 
6. 
Kritéria hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR na rok 2023 
Materiál č. 59/2022, k projednání 
 
7. 
Různé 

A. Informace o připravované VZ „Podpora programového vybavení Oracle“ 
Materiál č. 60/2022, na vědomí 

B. Ostatní 

 



1 

 

 
USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  

ZE DNE 28. 11. 2022 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 28. 11. 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 2023  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 
2023 v předloženém znění. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Reporting za leden až říjen 2022, Přílohy A, B  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až říjen 2022, včetně 
Přílohy A – Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR 
a Přílohy B – Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou v 1. – 3. čtvrtletí 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Podpora ASW AIP SAFE – 
Workflow účetních dokladů a sestav a OptiArchiv“ v otevřeném nadlimitním 
zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci veřejné zakázky „Oprava fasády a střešního 
pláště a odstranění vlhkosti ve sklepě v Trutnově“. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Informace o rozsahu a důvodu čerpání volitelné části hodnoty VZ „Zajištění 
vyúčtování hrazených služeb, bonifikací a regulací za rok 2022“ určené na změny 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Informace o rozsahu a důvodu čerpání 
volitelné části hodnoty VZ „Zajištění vyúčtování hrazených služeb, bonifikací a 
regulací za rok 2022“ určené na změny. 
 
 



2 

 

 

K BODU PROGRAMU 
Kritéria hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR na rok 2023 

 

Správní rada VZP ČR schválila kritéria hmotné zainteresovanosti a pravidla pro 
odměňování ředitele VZP ČR na rok 2023.  
 

 

K BODU PROGRAMU 
Informace o připravované VZ „Podpora programového vybavení Oracle“ 

 

Správní rada VZP ČR bere na vědomí Informace o připravované VZ „Podpora 
programového vybavení Oracle“. 
 


